
DODATOK č. 1 
k Zmluve o vykonávaní prác č. ÚVVaÚVTOS-26/34-2021 zo dňa 16. decembra 2021 

uzatvorenej v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2  zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného 

zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) [ ďalej len 

„Zmluva“]  (ďalej len „Dodatok”)  medzi: 
 

Číslo: UVVaUVTOS-01634/34-NR-2022 
 

Čl. I 

Zmluvné strany 
 

Poskytovateľ: Slovenská republika 

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu 

odňatia slobody  

            Právna forma:  rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti 

Slovenskej republiky, zriadená zriaďovacou listinou 

Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. GR 

ZVJS-189/40-2001 zo dňa 31. 01. 2001 v znení 

neskorších dodatkov 

Sídlo:  Cintorínska 3, 950 50 Nitra 1 

Korešpondenčná adresa:             Cintorínska 3, priečinok 25/D, 950 50 Nitra 1 

Štatutárny orgán/zastúpený:       plk. Mgr. Milan Rus, riaditeľ Ústavu na výkon väzby a 

Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Nitra 

Poverení pracovníci:  por. Mgr. Barbora Kollárová,  kpt. Mgr. Dana Pavlisová                                                      

Bankové spojenie:    

Č. účtu/IBAN:    
   

IČO:                00738280  

DIČ:                2021204933 

Telefón/fax:  

E-mail:                           

(ďalej len „poskytovateľ“) 
 

a 
 

Objednávateľ: 

 

Názov organizácie:  Air International Thermal (Slovensko) s.r.o.     

Právna forma: OR OS: Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 

118198/B, zo dňa: 15. 03. 2017 

Sídlo:  AC Diplomat, Palisády 29/A, Bratislava 811 06  

Korešpondenčná adresa: Prologis Park Nitra, DC3, Cez panské 4289/9, 949 01 

Nitra    

            Štatutárny orgán/zastúpený:  Mgr. Silvia Kunková, Ing. Martin Keresteši 

Poverení pracovníci:  Lenka Gabrišová, Mgr. Silvia Kunková  

Bankové spojenie:    

Č. účtu/IBAN:   
IČO:  50 798 162                              

DIČ:  2120 498 743  

Telefón/fax:  

E-mail:    

(ďalej len „objednávateľ“) 

(poskytovateľ a objednávateľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)   



 

Číslo: UVVaUVTOS-01634/34-NR-2022 
2 

 

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku: 
 

Čl. II 

Predmet dodatku 
 

V súlade s článkom XII bod 2. Zmluvy č. ÚVVaÚVTOS-26/34-2021 zo dňa               

16. decembra 2021, sa táto zmluva mení nasledovne: 
 

1. Článok IV bod 1., sa pôvodný text:  
 

„Miestom výkonu prác je objekt na adrese Prologis Park Nitra, DC1, Dolné Hony, 949 

01 Nitra (ďalej len „pracovisko“).“ 
 

sa nahrádza novým textom, ktorý znie: 
 

„Miestom výkonu prác je objekt na adrese Prologis Park Nitra, DC3, Cez panské 

4289/9, 949 01 Nitra (ďalej len „pracovisko“).“ 
 

Čl. III 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. 
 

2. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti. 
 

3. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých sú dva pre objednávateľa 

a dva pre zhotoviteľa. 
 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok si prečítali, porozumeli jeho textu a na znak 

súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú. 
 

5. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. 
 

 

 

      V Nitre, dňa:                                                                         V Nitre, dňa:   

       

 

 

 

         ___________________________ _____________________________ 

                                           

                   za poskytovateľa:          za objednávateľa: 

 

                  plk. Mgr. Milan Rus                             Air International Thermal (Slovensko) s.r.o. 

                             riaditeľ         Mgr. Silvia Kunková – prokuristka 

               Ústavu na výkon väzby a                        Lenka Gabrišová Dip.IFR – prokuristka                                 

Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Nitra 

 

 

  


